
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 22/2018 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 1 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu niebędącego własnością 
pracodawcy wykorzystywanego do celów służbowych przez pracownika. 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokon\wania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U . Nr 27, poz. 271, 
z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz. U . poz. 167) zarządzam, co następuje: 

§1 . 

Przy rozliczaniu podróż}' służbowej odb}lej pojazdem wykorz}'st}'wanym do celów 
służbowych przez pracownika a niebędącym własnością pracodawcy stosuje się 
stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu określoną w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokon\'wania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
Nr 27, poz. 271, z późn. zm.). 

§2 . 

Zwrot kosztów uż} wania pojazdu do celów służbowych następuje po przedłożeniu 
polecenia wyjazdu służbowego. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 64/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 grudnia 201 Ir. 
w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu nie będącego własnością 
pracodawcy wykorzystywanego do celów służbowych przez pracownika. 

§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• W Ó J T 


